
Příloha 2 

Ceník 
 
MOBISYS – Základní modul 

 
Vysvětlivky: 
 

● Paušální měsíční cena je určena/vypočtena jako násobek 1/12 jednotkové ceny a počtu obyvatel Obce. Za                             
počet obyvatel Obce pro daný rok bude považován poslední údaj o počtu obyvatel Obce, zveřejněný Českým                               
statistickým úřadem ke dni 30.1. daného roku. 

● Čerpání balíčku SMS zpráv započne nejdříve prvním dnem měsíce následujícího po jeho objednání                         
Objednatelem. Po vyčerpání balíčku budou další SMS zprávy účtovány dle ceny za odeslání 1 SMS zprávy. 

● Např. má-li obec 1000 registrovaných odběratelů informačního servisu SMS, bude cena za odeslání 1 zprávy                             
všem odběratelům 900,- Kč bez DPH. 

 
 
MOBISYS Informace 

 
Vysvětlivky: 

● Paušální měsíční cena je určena/vypočtena jako násobek 1/12 jednotkové ceny a počtu obyvatel Obce. Za                             
počet obyvatel Obce pro daný rok bude považován poslední údaj o počtu obyvatel Obce, zveřejněný Českým                               
statistickým úřadem ke dni 30.1. daného roku. 

● Cena za SSMS a e-maily je součástí paušální ceny. 
 

   

Položka  Cena bez DPH 

Jednorázový poplatek za zřízení   0 Kč 

Jednotková cena za obyvatele pro účely výpočtu ceny  1,50 Kč/rok 

Cena za odeslání 1 zprávy SMS na 1 telefonní číslo   0,89 Kč 

Balíček 20000 jednotlivých zpráv SMS   18 000 Kč 

Balíček 10000 jednotlivých zpráv SMS   9 000 Kč 

Položka  Cena bez DPH 

Jednorázový poplatek za zřízení (včetně zaškolení jedné osoby)  1 000 Kč 

Zaškolení každé další osoby  1 000 Kč 

Jednotková cena za obyvatele pro účely výpočtu ceny   2,00 Kč/rok 



MOBISYS Platby 

 
Vysvětlivky: 

● Paušální měsíční cena je určena/vypočtena jako násobek 1/12 jednotkové ceny a počtu obyvatel Obce. Za                             
počet obyvatel Obce pro daný rok bude považován poslední údaj o počtu obyvatel Obce, zveřejněný Českým                               
statistickým úřadem ke dni 30.1. daného roku. 

● V ceně nejsou zahrnuty poplatky za využití platební brány účtované obci společností PayU na základě smlouvy                             
mezi Obcí a společností PayU. 

 
MOBISYS Odpady 

 
Vysvětlivky: 

● Paušální měsíční cena je určena/vypočtena jako násobek 1/12 jednotkové ceny a počtu obyvatel Obce. Za                             
počet obyvatel Obce pro daný rok bude považován poslední údaj o počtu obyvatel Obce, zveřejněný Českým                               
statistickým úřadem ke dni 30.1. daného roku. 

● Technická specifikace nálepek 
o na plastové nádoby: smart-LABEL s potiskem; PET fólie mat. nr. 4051 - 50 x 35 mm; NFC PET standard                                     

label 39x24 mm - lepidlo mat. nr. 13537; ISO 14443; NTAG213 (NXP); 13,56 MHz; paměť 144B 
o na plechové nádoby: smart-LABEL s potiskem; PET fólie bílá mat. nr.10222 - 60 x 50 mm - lepidlo 3M                                     

LSE mat. nr. 7005; ISO 14443; NTAG213 (NXP); 13,56 MHz; paměť 144B; velikost antény 50x40mm 
 

   

 
 

Položka  Cena bez DPH 

Jednorázový poplatek za zřízení (včetně zaškolení jedné osoby)  1 000 Kč 

Zaškolení každé další osoby  1 000 Kč 

Jednotková cena za obyvatele pro účely výpočtu ceny   8,00 Kč/rok 

Položka  Cena bez DPH 

Jednorázový poplatek za zřízení (včetně zaškolení jedné osoby)  1 000 Kč 

Zaškolení každé další osoby  1 000 Kč 

Jednotková cena za obyvatele pro účely výpočtu ceny   8,00 Kč/rok 

RFID nálepka na plastovou nádobu (objednávky v násobcích 10ks)  60 Kč/kus 

RFID nálepka na plechovou nádobu (objednávky v násobcích 
10ks) 

70 Kč/kus 

Čtečka RFID pro PC (Windows)  1 500 Kč 



MOBISYS Rezervace 

 
Vysvětlivky: 

● Paušální měsíční cena je určena/vypočtena jako násobek 1/12 jednotkové ceny a počtu obyvatel Obce. Za                             
počet obyvatel Obce pro daný rok bude považován poslední údaj o počtu obyvatel Obce, zveřejněný Českým                               
statistickým úřadem ke dni 30.1. daného roku. 

 
 

Položka  Cena bez DPH 

Jednorázový poplatek za zřízení (včetně zaškolení jedné osoby)  1 000 Kč 

Zaškolení každé další osoby  1 000 Kč 

Jednotková cena za obyvatele pro účely výpočtu ceny   4,00 Kč/rok 


